
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

LEGISLATIVO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 334 :: QUINTA, 02 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

3/
20

23
 1

6:
45

:3
2

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 003/2023 .............................. 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 002/2023 .............................. 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 - REF.: DISPENSA Nº 004/2024 ............................................. 2 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 003/2023 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 003/2023 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a 
empresa MERCEARIA LIMA LTDA, CNPJ Nº 39.939.637/0001-83- OBJETO: Contratação de empresa  para 
fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de  
Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 56.823,50 (Cinquenta e seis mil e oitocentos e vinte e três reais 
e cinquenta centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das Atividades 
Administrativas e Legislativas 3.3.90.30.00 – Material de Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023, a contar 
do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 – DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023. – SIGNATÁRIOS: 
CÂMARA MUNICIPAL VEREADORES DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA por sua responsável pelo 
Presidente o Sr. Langelo Andrade Milhomem CONTRATANTE MERCEARIA LIMA LTDA e pelo seu representante 
legal o Sr. Benigno Assunção Lima pela CONTRATADA. 02 de março de 2023. Langelo Andrade Milhomem – 
Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra/MA. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 002/2023 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 002/2023 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 002/2023 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a 
empresa MERCEARIA LIMA LTDA, CNPJ Nº 39.939.637/0001-83 - OBJETO: Contratação de empresa  para 
fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de  
Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 54.686,45 (Quarenta e nove mil reais) - DOTAÇAO 
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023, a contar do dia de sua assinatura - BASE 
LEGAL: lei 14.133/2021 – DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023. – SIGNATÁRIOS: CÂMARA MUNICIPAL 
VEREADORES DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA por sua responsável pelo Presidente o Sr. Langelo 
Andrade Milhomem CONTRATANTE MERCEARIA LIMA LTDA e pelo seu representante legal o Sr. Benigno 
Assunção Lima pela CONTRATADA. 02 de março de 2023. Langelo Andrade Milhomem – Presidente da Câmara 
Municipal de Formosa da Serra Negra/MA. 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3eb7482b96a9bc1436f69770374c3642f99289b5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 334 :: QUINTA, 02 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

3/
20

23
 1

6:
45

:3
2

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 - REF.: DISPENSA Nº 004/2024 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 - REF.: DISPENSA Nº 004/2024 – PROCESSO ADMINSITRATIVO N° 
004/2023 PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a empresa S DO S M LIMA  
CNPJ N° 45.832.834/0001-00 - OBJETO: Aquisição de uma impressora multifuncional para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 
1.793,00 (um milhão, setecentos e noventa e três reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – CÂMARA 
MUNICIPAL  01.031.0001.1001.0000 – Aquisição de Materiais Permanente – Câmara  Municipal  4.4.90.52.00 – 
Equipamentos e Material Permanente - PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2023, a contar do dia de sua assinatura - 
BASE LEGAL: art. 24, inc. II da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – DATA DA ASSINATURA: 27/02/2023  – 
SIGNATÁRIOS: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA por sua responsável pelo 
Presidente Langelo Andrade Milhomem, pela CONTRATANTE, S DO S M LIMA e pelo seu representante leal a Sra. 
Selma dos Santos Milhomem Lima pela CONTRATADA. 02 de março de 2023. Langelo Andrade Milhomem – 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra Negra/MA. 
 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3eb7482b96a9bc1436f69770374c3642f99289b5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 334 :: QUINTA, 02 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

3/
20

23
 1

6:
45

:3
2

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/03/2023 16:45:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3eb7482b96a9bc1436f69770374c3642f99289b5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-03-02T19:45:40+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




